
UCHWAŁA NR LXXXI/724/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości oznaczonej numerem działki 1101/1        

o pow. 0,3379 ha, obręb 0015 Osiek nad Notecią, zapisanej w księdze wieczystej numer KW 

PO2H/00002673/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Chodzieży V Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Wyrzysku, stanowiącej własność Gminy Wyrzysk na rzecz Gminy Sadki. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 daruje się na realizację celu publicznego - pod drogę gminną. 

§ 3. Szczegółowe warunki darowizny nieruchomości zostaną określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F9BAC8-35FC-4327-BE74-D7D20451ACF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXI/724/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

  

 Przepis art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami stanowi, że nieruchomość 

może być  przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej 

między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 

W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana.Darowizny nieruchomości 

stanowiącej przedmiot własności Skarbu Państwa dokonuje starosta, wykonujący zadanie z zakresu 

administracji rządowej - za zgodą wojewody, a nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki 

samorządu terytorialnego jej organ wykonawczy - za zgodą rady albo sejmiku. 

Wójt Gminy Sadki zwrócił się z wnioskiem o przekazanie części działki oznaczonej numerem 

1101 położonej w obrębie Osiek nad Notecią, tj. od skrzyżowania z działką nr 220 położoną w obrębie 

Jadwiżyn, gmina Sadki w kierunku zlikwidowanego przejazdu kolejowego.  Ten fragment przedmiotowej 

działki gruntu (część działki 1101) niezbędny jest do połączenia drogi gminnej (działka nr 220, obręb 

Jadwiżyn)  z przejazdem kolejowym i z działką nr 1080 położoną w obrębie Osiek nad Notecią. Po 

przejęciu wydzielonej części drogi Wójt Gminy Sadki będzie mógł stworzyć sieć dróg służących 

mieszkańcom Gminy Sadki. Jednocześnie Wójt Gminy Sadki będzie mógł podjąć działania związane 

z przywróceniem  przejazdu kolejowo – drogowego. 

W dniu 28 listopada 2023 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Spraw Społecznych              

i Bezpieczeństwa, Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku. W wyniku głosowania na posiedzeniu 

wszystkich Komisji przy 14 głosach „za” radni pozytywnie zaopiniowali przekazanie części 

wnioskowanej działki. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne                     

i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F9BAC8-35FC-4327-BE74-D7D20451ACF1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXI/724/2024 
Data dokumentu 2024-04-25 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
Identyfikator dokumentu 62F9BAC8-35FC-4327-BE74-D7D20451ACF1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-770172379 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.04.2024 13:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F9BAC8-35FC-4327-BE74-D7D20451ACF1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXI/724/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-04-25T11:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




